
Prehl’ad vyúčtovania grantov Zelené oči v roku 2019 podľa právnej formy

a) obcc, mestá a iné subjekty verejnej správy
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poskytnutá Uznaná Právna

Projekt č. Názov žiadateľa Názov projektu výška výška forma'

grantu grantu '

2019-02—05 Obec Beluša Pod korunou 2 2 000,00 2 000,00

2019-02-06 Obec Bohunice Obnova drevín v miestnom parku 2 000,00 1 997,80

2019-03-02 Obec Bobot Relax v zelenom iglu 1 900,00 1 900,00

2019-03-03 Obec Pružina Výsadba zelene pri Dome smútku V Pružine 2 000,00 2 000,00

2019-03-09 Mesto Trenčín Separovanie na školách 1 978,80 1 978,80

2019-03-10 Obec Dolné Vestenice Zelené námestie 1 477,90 1 477,90

2019-03-11 Mesto Považská Bystrica EKO deň 1 410,00 1 410,00 obec

2019-03-18 Obec Modrovka Komunitný altánok s bylinkovou záhradou 1 400,00 1 400,00

2019-04-10 Mesto Púchov Naozaj triedime odpad správne? 2 000,00 2 000,00

2019-04-11 Obec Šišov Výsadba zelene v parku pred obecným úradom 2 000,00 1 639,66

2019-04- 16 Mesto Stará Turá Nový život pre vnútroblok 2 000,00 2 000,00

2019-04-17 Obec Veľké Chlievany Zeleň do parku Juraja Palkoviča 2 000,00 2 000,00

2019-04-19 Obec Trenčianske Stankovce Výsadba "ostrovčeka" v centre obce 2 000,00 2 000,00

Obce spolu: 24 166,70 23 804,16

2019-01-03 Základná škola Zlatníky Skola zdroj vedomostí a relaxu 1 990,00 1 971,58

2019-01-07 Materská škola Nová Dubnica Záhrada plná poznania 1 785,50 1 685,74

2019-02-01 ZŠ s MŠ Diviaky nad Nitricou Poďme sa hrať a pracovat’ 1 295,00 1 295,00

Detské environmentálne ihrisko a vegetačné

2019-02-1 1 ZŠ s MŠ Stará Myjava zmeny počas štyroch ročných období v rámci 2 000,00 2 000,00 ,
osvety rozpočtova

2019-02-14 zš s MŠ Zubák Školská záhrada, ktorá učí a spája 2 000,00 2 000,00 O'gamm'a
2019-03-15 ZS a MŠ Udiča Pod oblohou 2 000,00 2 000,00
2019-03-17 MŠ Požiarná 1292 EKO-škôlka 1 997,21 1 996,73

2019-04-06 zš s MŠ Partizánske Školská záhrada 2 000,00 2 000,00
2019-04-08 MS NOVé Mesto n/V Vševedkova záhradka 1 857,00 1 857,00

Rozpočtové organizácie spolu: 16 924,71 16 806,05

, k ,
2019-01-01 Dom kultúry Javorina Stará Turá Ekodielne 1 650,00 1 650,00 WSW ,0.“

orgamzacxa

Prispcvkové organizácie spolu: 1 650,00 1 650,00

b) subjekty mimo verejnej správy ( N0, OZ, a pod.)

Poskytnutá Uznaná Právna

Projekt č. Názov žiadateľa Názov projektu výška výška forma'

grantu grantu '

2019-01-02 oz Genofond vmble: "My, “řbomsmy ' ”Cm,” sa , 1 535,00 1 383,40
zachranovať stare odrody ovocnych drevm

2019_01_05 Ľudia pre Bôrik Šgllšcälame env1ronmentalneJ zat’aze separovamm 1 958,66 1 939,38

2019-01-06 Maximum 4 Streženice Zivot bez odpadu 2 000,00 1 764,98

2019-01-08 OZ Rodičia a škola Do školy sa vchádza na zelenú 1 550,00 1 550,00

2019-02-04 Rodičovské združenie pri gymnáziu Urobme školu zelenšou 2 000,00 2 000,00

2019-02-08 Cultúra 0.2 ZERO WASTE na festivaly 2 000,00 2 000,00

2019-02—10 Telovýchovnájednota Slávia Enviro škola 651,00 547,40

2019-02-15 SIOYWkY zvaz 90hľancov ?"de a Invázne rastliny okolo nás 2 000,00 2 000,00 waging]?
krajmy, Ustredny vybor zdruzeme

Rodičovské združenie pri Cirkevnej

2019-02-17 základnej škole svätého Andreja- záhradaneťom.sk 2 000,00 1 885,00

Svorada a Benedikta v Trenčíne

2019-03-01 ECHINACEA, 0.2 Separácia odpadu 1 019,84 719,60

2019-03-04 TJ Baník Sebedražie Naučme detí a rodočov triediť odpad 1 503,00 1 503,00

2019-03-07 Silnejší slabším o.z. Zelená oáza oddychu a informácií 2 000,00 2 000,00

2019-03-12 $2212?” mm" P“ Gym““‘“ 2 kroky k zdravej škole 2 000,00 2 000,00      

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

       

2019_03_19 Vcelarsky ekologicky spolok Vyroba culfrovo medcžveho cesta, ako .nahrady 2 000,00 1 907,28

Slovenska prirodzenej potravy vcely medonostnej

2019-03-24 Ľalia - združenie detí a rodičov Envirovýchova ako medzipredmetové vyučovanie 1 480,00 1 380,00 občianske

2019-04-02 Centrum pre rodinu Trenčín Zefektívnenie nakladania s odpadmi 2 000,00 2 000,00 združenie

2019-04-05 Maximum 4 Streženice Odpadový manuál pre Streženice 2 000,00 1 658,80

2019-04-12 Historicko-Astronomická Spoločnosť Zelené múry hradu Lednica 2 000,00 1 964,40

2019-04-15 Pomôžme škole v Dolnej Súči Eko(k)Rok 1 405,00 1 405,00

OZ spolu: 33 102,50 31 608,24

2019-03-14 zš sv. Augutína Okysličená škola 2 000,00 2 000,00 “eZ‘Sk.°‘,'a.
organizacna

NO spolu 2 000,00 2 000,00

záujmové

2019-01-04 Hrad Beckov Dravce na hrade Beckov 2 000,00 2 000,00 zdly'uzeizmcr
pravmckych

osôb

ZZPO spolu 2 000,00 2 000,00

c) R0 :1 PO v zriaďovateľskej pôsobnosti TSK sa grant neposkytuje

Spolu vsetky Organizacne: 79 843,91 77 868,45

 

 



Prehl’ad vyúčtovania grantov Zelené oči v roku 2019 podľa okresov
 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Poskytnutá Uznaná
Projekt č. Názov žiadateľa Názov projektu výška „

vyska grantu
grantu

Okres Bánovce nm.

2019-01-03 Základná škola Zlatníky Skola zdroj vedomostí a relaxu 1 990,00 1 971,58

2019-04-1 I Obec Šišov Výsadba zelene v parku pred obecným úradom 2 000,00 1 639,66

2019-04-17 Obec Veľké Chlievany Zeleň do parku Juraja Palkoviča 2 000,00 2 000,00

SPOLU za okres: 5 990,00 5 611,24

Okres Ilava

2019-01-07 Materská škola Nová Dubnica Záhrada plná poznania 1 785,50 1 685,74

2019-02-06 Obec Bohunice Obnova drevín v miestnom parku 2 000,00 1 997,80

2019-04-12 Historicko-Astronomická Spoločnosť Zelené múry hradu Lednica 2 000,00 1 964,40

SPOLU za okres: 5 785,50 5 647,94

Okres Myjava

2019-02-11 ZŠ s MŠ Stará Myjava DČÍSk'Ženmomĺenfáme 111115150 ?vegřtačné zmeny 2 000,00 2 000,00
pocas styroch rocnych Odebl v ramc1 osvety

SPOLU za okres: 2 000,00 2 000,00

Okres Nové Mesto n/V.

2019—01-01 Dom kultúry Javorina Stará Turá Ekodielne 1 650,00 1 650,00

2019-01—04 Hrad Beckov Dravce na hrade Beckov 2 000,00 2 000,00

2019-03-01 ECHINACEA, 0.2 Separácia odpadu 1 019,84 719,60

2019-04-08 MŠ Poľovnícka 12, Nové Mesto n/V Vševedkova záhradka 1 857,00 1 857,00

2019-04—16 Mesto Stará Turá Nový život pre vnútroblok 2 000,00 2 000,00

SPOLU za okres 8 526,84 8 226,60

Okres Pa rtizánske

2019-02-04 Rodičovské združenie pri gymnáziu PE Urobme školu zelenšou 2 000,00 2 000,00

2019-04-06 ZŠ s MŠ Veľká olq'užná Partizánske Školská záhrada 2 000,00 2 000,00

SPOLU za okres: 4 000,00 4 000,00

Okres Považská Bystrica

2019-03-03 Obec Pružina Výsadba zelene pri Dome smútku v Pružine 2 000,00 2 000,00

2019-03-11 Mesto Považská Bystrica EKO deň 1 410,00 1 410,00

2019-03-14 ZŠ sv. Agutina Okysličená škola 2 000,00 2 000,00

2019-03-15 ZŠ a MŠ Udiča Pod oblohou 2 000,00 2 000,00

SPOLU za okres: 7 410,00 7 410,00

Okres Prievidza

2019-01-05 Ľudia pre Bôrik Znižovanie environmentálnej záťaže separovaním 1 958,66 1 939,38

2019-02-01 ZŠ s MŠ Diviaky nad Nitricou Poďme sa hrať a pracovať 1 295,00 1 295,00

2019-02-15 Slovenský zväz ochrancov prírody a Invázne rastliny okolo nás 2 000,00 2 000,00

2019-03-04 TJ Banik Sebedražíe Naučme detí a rodočov triediť odpad 1 503,00 1 503,00

2019-03-10 Obec Dolné Vestenice Zelené námestie 1 477,90 1 477,90

2019-03-24 Ľalia - združenie detí a rodičov Envirovýchova ako medzipredmetové vyučovanie 1 480,00 1 380,00

SPOLU za okres: 9 714,56 9 595,28

Okrcs Púchov

2019-01—06 Maximum 4 Streženice Zivot bez odpadu 2 000,00 1 764,98

2019-01-08 OZ Rodičia a škola Do školy sa vchádza na zelenú 1 550,00 1 550,00

2019-02-05 Obec Beluša Pod korunou 2 2 000,00 2 000,00

2019-02-14 ZŠ s MŠ Zubák Školská záhrada, ktorá uči a spája 2 000,00 2 000,00
2019-03-12 Združenie rodičov pri Gymnáziu Púchov 2 kroky k zdravej škole 2 000,00 2 000,00

2019-03-17 MŠ Požiarna 1292 EKO-škôlka 1 997,21 1 996,73

2019—03-19 Včelársky ekologický spolok Slovenska Vy.“)ba °“‘.“°V° medove“ cem &“."wady 2 000,00 1 907,28
pr1rodzeneJ potravy včely medonosnej

2019-04—05 Maximum 4 Streženice Odpadový manuál pre Streženice 2 000,00 1 658,80

2019-04-10 Mesto Púchov Naozaj triedime odpad správne? 2 000,00 2 000,00

SPOLU za okres: 17 547,21 16 877,79
 

Okres Trenčín



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

2019-01-02 OZ Genofond Vrúble, rievky, neborástky - učíme sa zachraňovať 1 535,00 1 383,40

2019-02-08 Cultúra 0.2 ZERO WASTE na festivaly 2 000,00 2 000,00

2019—02—10 Tel°vy9h°vnéj6890ta Slávni ŠPMOVČ Enviro škola 651,00 547,40
gamnazmm Trencm

Rodičovské združenie pri Cirkevnej

2019-02-17 základnej škole svätého Andreja-Svorada záhradaneťom.sk 2 000,00 1 885,00

a Benedikta V Trenčíne

2019-03-02 Obec Bobot Relax v zelenom iglu 1 900,00 1 900,00

2019-03-07 Silnejší slabším o.z. Zelená oáza oddychu a informácií 2 000,00 2 000,00

2019-03-09 Mesto Trenčín Separovanie na školách 1 978,80 1 978,80

2019-03-18 Obec Modrovka Komunitný altánok s bylinkovou záhradou 1 400,00 1 400,00

2019-04-02 Centrum pre rodinu Trenčín Zefektívnenie nakladania s odpadmi 2 000,00 2 000,00

2019-04-15 Pomôžme škole v Dolnej Súči Eko(k)Rok 1 405,00 1 405,00

2019-04-19 Obec Trenčianske Stankovce Výsadba "ostrovčeka" v centre obce 2 000,00 2 000,00

SPOLU za okres: 18 869,80 18 499,60

Spolu za všetky okresy: 79 843,91 77 868,45
 


